別記第七号の八様式（第七条の四関係）
日本国政府法務省

特 定 登 録 者 カ ー ド 再 交 付 申 請 書

入国管理局長 殿

出入国管理及び難民認定法第９条の２第７項の規定に基づき，次の 写 真
とおり特定登録者カードの再交付を申請します。

１ 国籍・地域

２ 生年月日

３ 氏 名

４ 性 別 男・女

５ 住居地

６ 旅券

番号

発行年月日 年 月 日

有効期限 年 月 日

７ 再交付申請の理由

① □紛失 □盗難 □滅失 □その他の事情による所持喪失（ ）

その事実を知った日 年 月 日

② □汚損・毀損

８ 電話番号

電子メールアドレス

以上の記載内容は事実と相違ありません。

申請人の署名／申請書作成年月日

年 月 日